[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 171/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar reparos no buraco da Rua Joana Cecília Rodrigues Domingues, Jardim Nova Itália, em frente ao número 25.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, devido às fortes chuvas que danificam e prejudicam a rua, causando transtorno aos moradores do local e todos que por ali circulam.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de agosto de 2020.

MILTON TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2